
方向: 大同之家 Datong House

50 站
查看服務時間表

巴士536的服務時間表
往大同之家 Datong House方向的時間表

星期日 無服務

星期一 無服務

星期二 05:40 - 21:30

星期三 無服務

星期四 18:40

星期五 15:40

星期六 無服務

巴士536的資訊
方向: 大同之家 Datong House
站點數量: 50
行車時間: 33 分
途經車站:

巴士536((大同之家 Datong House))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 大同之家 Datong House: 05:40 - 21:30(2) 富洲里 Fuzhou Village: 05:40 - 21:30
使用Moovit找到巴士536離你最近的站點，以及巴士536下班車的到站時間。

巴士536的服務時間表和線路圖

大同之家 Datong House 下載應用程式536

富洲里 Fuzhou Village

台北海大 Taipei University Of Maritime
Technology

浮線 Fuxian

富洲里九段 Fuzhou Village Sec. 9

威靈廟 Weiling Temple

下溪沙尾 Xiaxi Shawei

建安新村 Jianan New Village

富安國小 Fuan Elementary School

富洲里八段 Fuzhou Village Sec. 8

福安國中 Fuan Junior High School

臨江園 Linjiangyuan

地藏禪寺 Dizang Temple

下竹圍 Xiazhuwei

福安區民活動中心 Taipei City Fire Dept. Fuan Sta.

福安里 Fuan Village

普濟堂 Puji Temple

社子國小二 Shezi Elementary School

社子國小 Shezi Elementary School

永倫里(南) Yonoglun Village (South)

社子派出所 Shezi Police Substation

社子市場二 Shezi Market2

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/536/50559887/5541534/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-50559887&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E5%90%8C%E4%B9%8B%E5%AE%B6%20Datong%20House
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-50559887&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50559887%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50559887%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_536_%E5%A4%A7%E5%90%8C%E4%B9%8B%E5%AE%B6%20Datong%20House_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_536_%E5%A4%A7%E5%90%8C%E4%B9%8B%E5%AE%B6%20Datong%20House_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


社子市場 Shezi Market

陽明高中 Yangming High School

士林區行政中心(中正) Shilin Admin. Center

士林國中 Shilin Jr. High School

士林 Shilin

捷運芝山站一 Mrt Zhishan Sta. 1

捷運芝山站(戲曲中心) Mrt Zhishan Sta. (Taiwan
Traditional Theatre Center)

中正高中 Zhongzheng High School

明德國中 Mingde Junior High School

捷運明德站(東華) Mrt Mingde Sta. (Donghua)

自強街口(東華) Ziqiang St. (Donghua)

捷運石牌站(東華) Mrt Shipai Sta. (Donghua)

綜合市場(捷運石牌站) General Market (Mrt Shipai
Sta.)

永明派出所 Yongming Police Substation

榮總 Veterans General Hospital

榮光新村(榮總東院) Rongguan New Village
(Eastern District Of V.G.H.)

永欣里 Yongxin Village

福德廟(石牌) Fude Temple (Shipai)

福德廟(行義) Fude Temple (Xingyi)

磺溪 Huangxi

明山宮 Mingshan Temple

明山宮一 Mingshan Temple 1

行義路 Xingyi Rd.

行義路一 Xingyi Rd. 1

行義路二 Xingyi Rd. 2

行義路三 Xingyi Rd. (3)

行義路四 Xingyi Rd. (Iv)

惇敘工商(行義) Dunxu High School Of Industry
And Commerce

大同之家 Datong House

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/536/50559887/5541534/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-50559887&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E5%90%8C%E4%B9%8B%E5%AE%B6%20Datong%20House
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/536/50559887/5541534/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-50559887&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E5%90%8C%E4%B9%8B%E5%AE%B6%20Datong%20House


方向: 富洲里 Fuzhou Village

51 站
查看服務時間表

巴士536的服務時間表
往富洲里 Fuzhou Village方向的時間表

星期日 無服務

星期一 無服務

星期二 05:40 - 21:30

星期三 無服務

星期四 18:40

星期五 15:40

星期六 無服務

巴士536的資訊
方向: 富洲里 Fuzhou Village
站點數量: 51
行車時間: 33 分
途經車站:

惇敘工商(行義) Dunxu High School Of Industry
And Commerce

行義路四 Xingyi Rd. 4

行義路三 Xingyi Rd. 3

行義路二 Xingyi Rd. 2

行義路一 Xingyi Rd. 1

行義路 Xingyi Rd.

明山宮一 Mingshan Temple

明山宮 Mingshan Temple

磺溪 Huangxi

福德廟(行義) Fude Temple (Xingyi)

福德廟(石牌) Fude Temple (Shipai)

永欣里 Yongxin Village

榮光新村(榮總東院) Rongguan New Village
(Eastern District Of V.G.H.)

榮總一 Veterans General Hospital I

榮總 Veterans General Hospital

永明派出所 Yongming Police Substation

綜合市場(捷運石牌站) General Market (Mrt Shipai
Sta.)

捷運石牌站(西安) Mrt Shipai Sta. (Xi’An)

自強街口(西安) Ziqiang St. (Xi’An)

捷運明德站(西安) Mrt Mingde Sta. (Xi'An)

明德國中 Mingde Junior High School

中正高中 Zhongzheng High School

捷運芝山站(戲曲中心) Mrt Zhishan Sta. (Taiwan
Traditional Theatre Center)

捷運芝山站一 Mrt Zhishan Sta. 1

士林 Shilin

士林國中 Shilin Jr. High School

士林區行政中心(中正) Shilin Admin. Center

陽明高中 Yangming High School

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/536/50559887/5837489/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-50559887&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E5%90%8C%E4%B9%8B%E5%AE%B6%20Datong%20House
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/536/50559887/5837489/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-50559887&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E5%90%8C%E4%B9%8B%E5%AE%B6%20Datong%20House
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/536/50559887/5837489/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-50559887&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E5%90%8C%E4%B9%8B%E5%AE%B6%20Datong%20House


你可以在moovitapp.com下載巴士536的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列
車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

社子市場 Shezi Market

社園里 Sheyuan Village

社子派出所 Shezi Police Substation

永倫里(南) Yonoglun Village (South)

社子國小 Shezi Elementary School

永倫里(延平) Yonglun Village (Yanping)

洲美橋 Zhoumei Bridge

中窟 Zhongku

福安里 Fuan Village

福安區民活動中心 Taipei City Fire Dept. Fuan Sta.

下竹圍 Xiazhuwei

地藏禪寺 Dizang Temple

臨江園 Linjiangyuan

福安國中 Fuan Junior High School

富洲里八段 Fuzhou Village Sec. 8

富安國小 Fuan Elementary School

建安新村 Jianan New Village

下溪沙尾 Xiaxi Shawei

威靈廟 Weiling Temple

富洲里九段 Fuzhou Village Sec. 9

浮線 Fuxian

台北海大 Taipei University Of Maritime
Technology

富洲里 Fuzhou Village


